1

Câmara Municipal de Teolândia
CONURSO PÚBLICO – Edital 001/2022

RESULTADO FINAL, publicado em 15/03/2023

A Câmara Municipal de Teolândia Bahia, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao Edital 001/2022, publicado em 21/12/2022, torna público
o Resultado Final, em ordem de classificação:

Cargo: 100 – Diretor Legislativo

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação da
Prova Técnica

Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

Pontuação
Final

Classifica
ção

0001000014 LUCAS JOSÉ DA SILVA 14,00 5,00 33,00 52,00 25,00 77,00 77,00 1

0001000007
LINDA TAINA CAMURUJI
MORAIS

8,00 4,00 39,00 51,00 25,00 76,00 76,00 2

0001000015 ELIANE SANTOS DA SILVA 12,00 3,00 36,00 51,00 25,00 76,00 76,00 3

Cargo: 101 - Assistente de Plenário

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação da
Prova Técnica

Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

Pontuação
Final

Classifica
ção

0001000018
ADETRICIA COSTA DOS
SANTOS

10,00 5,00 24,00 39,00 22,00 61,00 61,00 1

Cargo: 201 - Recepcionista

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimento

s Gerais
Conhecimento
s Específicos

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

Pontuaçã
o Final

Classificação

0001000005 TENIVALDO ROCHA CERQUEIRA 14,00 3,00 36,00 53,00 53,00 53,00 1

0001000002 JOSILENE FIUZA DOS SANTOS 12,00 5,00 33,00 50,00 50,00 50,00 2

0001000020 ERLANDE PEREIRA DA SILVA 14,00 3,00 27,00 44,00 44,00 44,00 3

Cargo: 202 – Operador Audiovisual

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimento

s Gerais
Conhecimento
s Específicos

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

Pontuaçã
o Final

Classificação

0001000009 JOARES SOUZA DE JESUS 12,00 3,00 33,00 48,00 48,00 48,00 1

0001000012 TIAGO BORGES DOS SANTOS 12,00 3,00 30,00 45,00 45,00 45,00 2

0001000001 TATIANE SANTANA DOS SANTOS 10,00 3,00 30,00 43,00 43,00 43,00 3

Cargo: 203 - Motorista

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Conhecimento

s Gerais
Conhecimento
s Específicos

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

Pontuaçã
o Final

Classificação

0001000010 NAILTON MANOEL DA CONCEIÇÃO 12,00 3,00 24,00 39,00 39,00 39,00 1